



Medlemmene i SUR

Deres ref: Vår ref:
2013/23-2

156/2013

Referent:
Bente Braaten, 75 68 53 33

Dato:
15.01.2013

MØTEREFERAT

Prosjekt: **Sørfold ungdomsråd 2013.**

Referat fra: **Møte, 14.01.13.**

Tid:

Tilstede:

<input checked="" type="checkbox"/>	Tiril Sørfjord	Vg., skole (leder)	<input checked="" type="checkbox"/>	Ingrid Bjørknes	Røsvik skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Malin Hjelvik	Straumen skole (nestl)	<input checked="" type="checkbox"/>	Elias Bjørknes	Røsvik skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Stian Fredheim	Straumen skole	<input checked="" type="checkbox"/>	Edle Reffhaug	Leirfjorden skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Andre Åsbakk	Straumen skole	<input checked="" type="checkbox"/>	Melissa Simonsen	Leirfjorden skole

Saksnr.	Tekst/sak	Ansvar
1/13	Ungdommens kulturmønstring - Evaluering av arrangørkurs sist helg - Planlegging av promo-turne til skolene	Etter avtale med Sveinar.
2/13	Gjennomgang av referat fra forrige møte <u>Arbeid med å få nye styre i ungdomsklubbene</u> -Straumen : ikke gjort, rep fra Straumen skal orientere i klassene i denne uka og få interesserte til å møte på klubben 18.01 -Røsvik : ikke gjort, blir gjort onsdag 23.01. -Nordsida : ikke gjort , blir gjort mandag 28.01. <u>Bedre bussforbindelser.</u> -SUR foreslår konkrete endringer , for eksempel at kveldsbussen nordfra kan kjøre innom Straumen før den kjører til Fauske. SUR lager brev på neste møte.	SUR-medlemmene Hver enkelt forbereder konkrete forslag

Saksnr.	Tekst/sak	Ansvar
3/13	<p>Klubbdrift vinter/ vår 2013.</p> <p>-Straumen : i gang hver fredag (i alle fall ut februar) Klubbledere : Espen og Ann Kristin Johnsen (annen hver fredag)</p> <p>-Røsvik : i gang , annenhver onsdag , -Nordsida : i gang, annenhver mandag.</p> <p>Annet : Straumen : Vaffelhjørnet hver onsdag. Tilbudet fortsetter når Tonje Strømhaug slutter 20.februar. Nytilsatt diakon Tore i Sørfold menighet skal stå ansvarlig videre.</p>	
4/13	<p>Nedlegging av stilling som klubb-/ feltarbeider</p> <p>Kommunestyret har bestemt at stillinga ikke skal være i drift etter 01.07.13. og de har bestemt at det skal opprettes 4 nye stillinger som klubbarbeidere: ei 20% stilling på Nordsida, ei 20% stilling i Røsvika, ei 20% stilling + ei 16% stilling på Straumen.</p> <p>De har også bestemt at det skal være ungdomsklubb alle tre stedene på fredagskveldene.</p> <p>Ungdomsrådet synes det er bra at det blir klubb på Straumen hver fredag, men er ikke sikker på om det er så lurt / behov for klubb hver fredag på de andre stedene.</p> <p>Hvem ønsker å jobbe hver fredag ? Hvem skal være med på ungdomsarrangementene (turer, datalan, våkennatt, Rock mot Rus, andre arr.) når de skal «bruke opp» arbeidstida på fredagskveldene ?</p> <p>Styrene i ungdomsklubbene i Røsvika og på Nordsida tar dette opp på medlemsmøter i klubbene og saken tas opp på nytt møte i SUR.</p>	Styrene i klubbene
5/13	<p>Budsjett SUR, ungdomsklubber og «annet barne-/ungdomsarbeid». (se vedlegg)</p> <p>Til sammen er det en del «frie midler» som både ungdomsrådet og ungdomsklubbene kan være med å bestemme hvordan pengene skal brukes. Viktig å skape aktivitet for de pengene som vi har fått til disposisjon. Husk også at ungdomsklubbene har egne penger som også kan brukes på fellesturer, arrangement.</p>	
6/13	<p>Aktivitsplan for 2013.</p> <p>-SUR foreslår at vi prøver å få til et fellesopplegg til Andenes og Rock mot Rus , 22- 24 .mars for 8 klasse og oppover. Leie en storbuss, kjøre ilag, Tiril sjekker med Ung i Nordland om de kan gi tilskudd til opplegget - Datalan og andre forslag diskuteres på neste møte.</p>	Tiril

Saksnr.	Tekst / sak	Ansvar
7/13	<p>Undomsundersøkelsen UNGdata</p> <p>For å finne ut <u>hvordan ungdom har det</u> i Sørfold skal kommunen gjennomføre en undersøkelse blant alle ungdomsskoleelever i vinter. Dette er en undersøkelse som gjennomføres anonymt (ingen vet hvem som svarer hva), gjennomføres på elektronisk og som elevene bruker 45 minutter på.</p> <p>Hensikten er å finne ut hvilke tiltak som kommunen skal arbeide med videre for å gi ungdom så gode tilbud som mulig. (skole, fritid, helsetjeneste, ungdomsklubber, forebygge rusmisbruk, Risikoatferd, m.m.)</p>	Folkehelse- koordinator Steinar
8/13	<p>Orientering om planlagte anleggstiltak (idrett / fysisk aktivitet)</p> <p>Saken må utsettes til neste møte da det ble for lite tid.</p>	

Nytt møte i SUR : mandag 25.02., kl. 09.45 – 12.30.

Forslag til saker som skal tas opp på neste møte kan sendes inn både til Steinar og til Tiril.

Steinar Strand
Folkehelsekoordinator / idrettsleder
(møterefrent)

1 vedlegg :
- Budsjet for 2013.

Kopi til :
Elevrådene, ungdomsklubbene, skolene,
rådmann, kultur.

Budsjett, 2013.

Sørfold Ungdomsråd :

Formål	Til disposisjon	Kommentarer
Møtegodtgjørelse	Kr. 10 000	
Mat, møter	Kr. 2 000	
Kurs / konferanser	Kr. 4 000	Hvis noen fra SUR vil delta på kurs. Eller at rådet ønsker å sende andre unge på kurs.
Tilskuddsmidler	Kr. 20 000	Midler som skal lyses ut og hvor ungdomsklubbene, lag/foreninger kan søke om tilskudd til prosjekter, arrangementer, kjøp av utstyr, m.m. m.m. kan søke på og som SUR deler ut.

Ungdomsklubbene :

Midler som kan brukes på alle ungdomsklubbene etter avtale med kulturkontoret.

Merk : Her er det ikke tatt med utgifter til lønn til klubblederne og det er heller ikke tatt med utgifter som klubblederne må ha til kontorhold, m.m.

Formål	Til disposisjon	Kommentarer
Drifts- / forbruksmateriell	Kr. 2 000	
Andre driftsutgifter	Kr. 7 000	
Inventar og utstyr	Kr. 8 000	Innkjøp
Reparasjon og vedlikehold	Kr. 9 000	Brukes på reparasjon av lokaler / utstyr.
Kjøp av tjenester private bedrifter	Kr. 5 000	Hvis f.eks. man trenger et firma for å reparere elektrisk anlegg i klubbene, o.l.

Annet barne- og ungdomsarbeid:

Her skal utgiftene til f.eks. Ferieklubben, Basecamp og andre ungdomsarr. dekkes.

Formål	Til disposisjon	Kommentarer
Lønn ekstrahjelp / andre oppdrag	Kr. 16 000	Ekstrahjelpere på arrangement, turer
Andre driftsutgifter / Matvarer	Kr. 16 000	
Reise- og kostgodtgjørelse	Kr. 20 000	Utgifter som innleide hjelpere har når de jobber med ungdomsarrangement. F.eks. når de kjører egen bil.
Kjøp av tjenester private bedrifter	Kr. 5 000	

Viktig:

Dette er et budsjett hvor kulturkontoret har satt opp de forskjellige summene ut fra hvor mye vi har brukt tidligere.

Hvis det viser seg at vi i løpet av 2013 3 ikke f.eks. trenger kr. 5 000 til «Kjøp av tjenester, private bedrifter» så er det mulig at ungdomsklubbene etter avtale bruker denne summen på andre formål, f.eks. kjøp av utstyr.

Det som er viktig er at vi ikke bruker mer enn det som totalt er bevilget.